
اقتصادی

گــروه اقتصــادی - امین قصمی 
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: 
تاکنــون هیچ مورد مشــکوک یا مثبت به 
ویروس کرونا در سطح همکاران، خانواده 
همکاران، پرســنل بخــش خصوصی و 

پیمانکاران مشاهده نشده است.
وی همچنین به اقدامات انجام شده 
در راستای صیانت از سلامت کارکنان اشاره 

کرد و گفت: در این راستا اقداماتی از جمله 
تشکیل کمیته مقابله با شیوع بیماری کووید 
۱۹، انجــام دورکاری برای کارکنان دارای 
بیماری و شــرایط خاص، حذف دستگاه 
انگشــت نگاری ثبت ورود و خروج، ضد 
عفونی محیط اداری بصورت مستمر، تأمین 
و توزیع لوازم بهداشــتی و حفاظتی برای 
پرسنل در محیط پر ریسک، ایجاد ساز و کار 

لازم برای به حداقل رساندن تردد در محیط 
اداری و توســعه خدمات غیر حضوری به 
مشترکین، ایجاد بستر برای ارتباطات غیر 

حضوری و.. صورت گرفته است.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان 
ادامــه داد، از زمان شــیوع ویروس کرونا، 
اقداماتی از جمله توزیع لباس مخصوص 
)گان(، دستکش و ماسک در محیط کاری 

پرسنل نیروهای خدمات، عملیاتی، تصفیه 
خانــه و همچنین تهیه ۹ هزار لیتر در هفته 
محلــول گنــدزدای ۰.۱ درصــد جهت 
ضدعفونی ســایت های تصفیه خانه های 
آب، فاضــلاب، ایســتگاه های پمپــاژ، 

مکان های اداری صورت گرفته است.
وی همچنین به همکاری این شرکت 
با ســازمان ها و گروه های مردمی در ضد 
عفونی اماکن عمومی اشــاره کرد و گفت: 
آبفای هرمزگان، محلول های گندزدایی و 
همچنین ماشین الات خود را برای این کار 

اختصاص داده است.
اتخاذ راهکار جدید برای قرائت 

کنتور در شرایط کرونایی
قصمــی در ادامه به نحــوه ارتباط با 
مشــترکین در راســتای وصول مطالبات 

اشــاره کرد و گفت: دســتور وزیر نیرو در 
راستای مهلت پرداخت قبوض مشترکین 
نیــز در هرمزگان مورد توجه قرار گرفت و 
اطلاع رسانی لازم در این خصوص صورت 
گرفت. همچنین به منظور وصول مطالبات 
افرادی که تمایل به انباشــته شدن قبوض 
خود را نداشــتند راهکار جایگزین اعلام 
کردیم.به گفته وی، از ابتدای امسال پیامک 
صورتحساب و همچنین پیام های صوتی 
برای اطلاع از بدهی ها به مشترکین ارسال 
شده تا در صورت تمایل نسبت به پرداخت 
آن اقدام کنند.مدیرعامل آبفای هرمزگان از 
دیگر اقدامات شرکت را انجام قرائت کنتور 
بصورت خود اظهاری مشترکین با استفاده 
از ســامانه پیامکی، صدور قبض بصورت 
علی الحســاب برای مشترکینی که نسبت 

به اعلام شــماره مصرفی اقدام نکرده اند، 
اســتفاده از ظرفیت نیروی انسانی قرائت 
بــرای وصول مطالبات و پیگیری و تماس 
تلفنی با مشترکین و ارسال قبوض بصورت 
پیامکی به تمامی مشترکین شهرهای استان 
با قراردادن لینک پرداخت مســتقیم عنوان 

کرد.
تشــکیل کارگــروه یکپارچه 
ســازی و کمیته انتخاب و انتصاب 

مدیران
قصمی در ادامه به اقدامات انجام شده 
در خصوص یکپارچه سازی شرکت های 
آب و فاضلاب شــهری و روستایی اشاره 
کــرد و گفت: به منظور تســریع در نهایی 
شــدن این طرح، اقدام به تشکیل کارگروه 
یکپارچه سازی، تشکیل کمیته انتخاب و 

انتصاب مدیران شهرها، انتخاب و صدور 
ابلاغ مدیران شهرســتان های استان، انعقاد 
قرارداد کارشناســی برای عملیات تحویل 
و تحــول دارایی ها، بدهی هــا و تعهدات 
شــرکت آب و فاضلاب روســتایی برابر 
دستورالعمل ابلاغی شــرکت مهندسی، 

برگزاری دوره های آموزشی کردیم.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان 
افزود: یکپارچه ســازی سیســتم جامع 
مشــترکین آبفا، طراحی سیســتم جامع 
مشترکین و بررسی بانک اطلاعاتی آبفای 
روســتایی جهــت کانــورت اطلاعات، 
یکپارچه سازی و تجمیع تمامی قراردادهای 
بهره برداری، نگهداری و تعمیرات خدمات 
مشترکین و سامانه های گندزدایی شهری و 
روستایی، ناحیه بندی شهرستان با توجه به 

پراکندگی و تراکم روستاها از دیگر اقداماتی 
است که اجرا یا در دستور کار است.

وی همچنین به منابع آبی استان پس 
از یکپارچه ســازی اشاره کرد و گفت: در 
حال حاضر ۴۳ درصد از منابع آبی از چاه ها، 
۱۵ درصد آبشیرین کن ها، ۳۴ درصد سدها 
و ۸ درصد آب تصفیه شده تأمین می شود.

به گفته قصمی، آبفای هرمزگان برای 
گــذر از بحران در شهرســتان های دارای 
تنش، سه شهرستان را در این مرحله در نظر 
گرفته است که به دلیل پراکندگی روستاها، 
نامتعارف بودن تولید، فرسودگی تأسیسات 
و کمبــود منابع آبی برنامه ریزی لازم برای 
آنها پیش بینی شده است. ضمن اینکه سایر 
شهرســتان ها نیز طبق برنامه پیش خواهد 

رفت.

والدین گرامي :در باره عوارض و پیامدهاي منفي مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با نوجوانان به 
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کجاست؟چکار مي کند؟ و با چه کسي است ؟ 
)شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش(

گــروه اقتصادی - هرمــزگان از 
اختصاص هفــت میلیارد تومان اعتبار از 
سوی بنیاد مستضعفان برای مقابله با کرونا 
و پرداخت کمک هزینه معیشتی به اقشار 

کم درآمد در هرمزگان خبر داد.
فریــدون همتی عنوان کــرد: این 
کمک ها شــامل پنج میلیارد تومان توسط 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش وابسته به 
بنیاد مســتضعفان برای کمک به مقابله با 

کرونا استان هرمزگان است.
وی ادامــه داد: همچنیــن مبلغ دو 
میلیــارد تومان نیز از ســوی این بنیاد به 
کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( اســتان 
هرمــزگان بــه منظــور پرداخت کمک 
معیشــتی به نیازمندان و اقشار کم درآمد 
و آســیب دیده از شــیوع کرونا به ویژه 
در جزایــر هرمز، لارک، قشــم، هنگام 
و شهرســتان های جاســک و بشاگرد، 

اختصاص یافته است.
استاندار هرمزگان افزود: همچنین 
بنیاد مســتضعفان در قالب طرح حمایت 
از اقشــار آســیب دیده از شیوع ویروس 
کرونــا به فعالان و کارکنان در ســه هزار 
و ۱۵۰ شــناور سبک گردشگری دریایی 
در استان هرمزگان، کمک هزینه معیشتی 

اختصاص داد.
دکتــر فریــدون همتی اســتاندار 

هرمــزگان در گفتگوی تلفنی با مهندس 
پرویــز فتــاح رئیس بنیاد مســتضعفان، 
اختصــاص این کمک ها را مورد پیگیری 

قرار داد که منجر به نتیجه شد.

اختصاص ۷میلیارد تومان ازسوی بنیاد مستضعفان به اقشار 
کم درآمد

استاندار هرمزگان خبرداد :

سطح زیر کشت گلخانه های هرمزگان تا پایان سال جاری از ۵۵۰ به ۷۰۰هکتار و تولید محصولات آن نیز 
۴۰درصد افزایش می یابد.

گروه اقتصــادی - معاون وزیر 
راه و شهرســازی با بیــان اینکه بعضی 
واحدهــای طرح اقدام ملی مســکن به 
پیشــرفت حدود ۱۰۰ درصد رســیده 
اســت، گفت: اولین واحدهــای  آماده 

شده، خرداد یا تیر ماه افتتاح می شود.
محمود محمودزاده اظهار کرد: در 
مرحلــه دوم ثبت نام متقاضیان در طرح 
اقدام ملی مســکن حدود یک میلیون و 

۳۰۰ هزار نفر نام نویسی کردند که از این 
تعداد ۵۰۰ هزار نفر به صورت اینترنتی 
و ۸۰۰ هزار نفر به صورت پیامکی بود.

وی افــزود: انشــاالله تــا پایــان 
اردیبهشــت نتیجــه پالایــش ثبت نام 
هــای اینترنتی را اعــلام می کنیم. برای 
مــوارد پیامکــی هم بعــد از فروکش 
کردن ویروس کرونا فراخوان می دهیم 
تــا مدارک خود را تکمیــل کنند. اگر تا 

ماه های آینده شــیوع این ویروس ادامه 
پیــدا کــرد راه جایگزینــی را از طریق 
ســامانه پیامکی برای ثبــت اطلاعات 
ســجلی دیگر افراد خانــوار این افراد 
 در نظر می گیریم تا نام نویســی خود را 

نهایی کنند.
معاون مســکن و ساختمان وزیر 
راه و شهرســازی دربــاره زمان تحویل 
واحدهای مسکن ملی گفت: پروژه ها در 

مراحل مختلف پیشرفت است. بعضی به 
تازگی شروع شده و بعضی واحدها در 
نقاطی از کشــور حتی به میزان پیشرفت 

حدود ۱۰۰ درصد رسیده است.
محمــودزاده تصریح کرد: تلاش 
می کنیــم واحد های ثبــت نامی که به 
پیشــرفت حدود ۱۰۰ درصد رســیده 
را خــرداد یــا تیر ماه افتتــاح کنیم و به 

متقاضیان تحویل دهیم.

-وزارت  اقتصــادی  گــروه 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه ای 
شرایط و ضوابط بهره مندی از تسهیلات 
بانکی حمایتی کرونا ویژه یارانه بگیران 

را اعلام کرد.
متن اطلاعیه به شرح زیر است:

به منظور حمایــت از خانوارهای 
ایرانی که تحت تاثیــر تبعات اقتصادی 
شیوع بیماری کرونا قرار گرفته اند،تمام 
سرپرســتان خانواری کــه یارانه نقدی 
ماهانــه دریافــت می کننــد و علاقمند 
هستند از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا 
برخوردار شــوند، می تواننــد با در نظر 
گرفتن شــرایط مندرج در این اطلاعیه، 

ضمــن پذیرش محتویــات آن، کد ملی 
سرپرســت خانوار را حداکثــر تا روز 
یکشنبه ۳۱/۱/۹۹ از طریق تلفن همراهی 
که به نام سرپرســت خانوار اســت  به 

شماره   ۶۳۶۹ پیامک کنند.
خانوارهــای یارانه بگیــر، برای 
اســتفاده از تســهیلات بانکی، تقاضای 
خود را صرفاً با پاســخ به پیامک هایی که  
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با 
سرشماره v.refah ارسال می کند ثبت 

کنند.
تاکیــد می شــود بــرای اعــلام 
تقاضا، هیچگونــه مراجعه به بانک ها و 

سازمان های دولتی نیاز نیست.

 وزارت ارتباطــات و فنــاوری 
اطلاعات از ســاعت ۲۲ روز چهارشنبه 
۲۷ فروردین ماه جاری به همه سرپرستان 
خانوارهای دریافت کننده یارانه، پیامک 
ارســال خواهد کرد. ارســال پیامک کد 
ملی سرپرســت خانوار، به منزله قبول و 
تعهد اجرای ۴ بند این اطلاعیه از ســوی 
متقاضی است. شرایط تسهیلات به شرح 

زیر است:
۱-مبلــغ  تســهیلات  بــرای هر 
خانــوار یک میلیون تومــان به صورت 
قرض الحســنه و تعداد اقســاط ۳۰ ماه 

متوالی خواهد بود.
۲- اقســاط ماهانه برای هر خانوار 

مبلغ  ۳۵ هزار تومان اســت که از یارانه 
تیرماه ســال جاری به بعد کسر خواهد 

شد.
۳-  گیرنــدگان تســهیلات، نباید 
حســاب بانکی یارانه خــود را تا انتهای 

بازپرداخت اقساط ،تغییر دهند.
۴- درخواست کننده تسهیلات با 
ارسال پیامک  به  سازمان هدفمند سازی 
یارانــه ها، وکالت بلاعــزل می دهد که 
بازپرداخت تســهیلات  فوق را  ماهانه 
از محــل یارانه نقدی خود به نظام بانکی 
پرداخت نماید . این وکالت در حکم سند 
رسمی است و قابل اعتراض و ابطال در 

محاکم قضایی نیست.

گروه اقتصادی -مدیر امور باغبانی 
ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان با 
اشــاره به اینکه برداشــت محصولات 
گلخانه ای از آبان ماه سال گذشته آغاز و 
تا خردادماه امسال ادامه دارد اظهار کرد: 
۶۰درصد تولیدات گلخانه ای این استان 
به کشــورهای روســیه و امارات متحده 

عربی صادی می شود.
مسعود گرگیج تسهیلات هر هکتار 
گلخانه را ۲۵میلیارد ریال با سود ۷درصد 
عنوان کرد و افزود: بیشــتر گلخانه های 
هرمــزگان در شــهرهای رودان، حاجی 

آباد، میناب و بندرعباس احداث شــده 
است.

وی، ارتقاء تولید در واحد ســطح، 
افزایش کیفیت محصول، بازارپسندی و 
صرفه جویی در مصرف آب را از مهمترین 
مزایای کشت گلخانه ای برشمرد و گفت: 
فلفل های دلمــه رنگی، گوجه، بادمجان 
و خیــار از جمله محصولات گلخانه ای 

استان به شمار می رود.
مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی 
هرمزگان بیان داشــت: یکــی از بهترین 
کشــت هایی که از ســوی کارشناسان 

کشاورزی برای صرفه جویی در مصرف 
آب مورد توصیه می شــود و دولت نیز از 
آن حمایت می کند، کشــت گلخانه ای 

است.
گرگیج خاطر نشــان کرد: کشــت 
گلخانــه ای به دلیــل تاثیر فــراوان در 
کاهش مصــرف آب و نیز افزایش بهره 
وری محصول و کاهش خســارت های 
بارندگــی و حوادث غیرمترقبه به عنوان 
بهترین گزینه برای کشاورزان محسوب 

می شود.
با توجه به اســتقبال کشــاورزان، 
توسعه کشــت گلخانه ای در سال ۹۸ به 
دو برابر افزایش یافــت و از ۳۰۰هکتار 
تعهد ابلاغی به وزارت جهادکشاورزی 
این میزان به ۶۴۵ هکتار رســید و استان 
در این زمینه توانست رتبه اول را به خود 

اختصاص دهد.

در راســتای ابلاغیه وزارت جهاد 
کشــاورزی مبنی بر انتقال کشت سبزی 
و صیفی از فضــای باز به گلخانه ای، در 
آذرمــاه ۹۸، ۵هزار و ۱۳۶هکتار ســطح 
گلخانه ای در اســتان هرمزگان فعالیت 
خــود را آغاز کرد کــه برای ۴۵ هزار نفر 

نیز اشتغالزایی صورت گرفت.
در حال حاضر ۳هزار و ۱۷۰هکتار 
زیــر ســاخت شــهرک های گلخانه ای 
توسط شرکت شهرک های کشاورزی در 

استان احداث شــد که یک هزار و ۹۶۶ 
هکتار نیز توســط بخش خصوصی اجرا 

می شود.
بــا توجــه به وضعیــت موجود و 
بحرانی بودن شــرایط منابع آبی کشــور 
و بــالا بودن مصرف آب در کشــاورزی 
ســنتی، اصلاح شــیوه های آبیاری در 
این بخش و توســعه کشت محصولات 
نیازمنــد به آب کمتر بســیار مورد تاکید 

است.

براســاس آمارهای اعلام شــده از 
ســوی وزارت جهاد کشاورزی کشت 
گلخانــه ای نقش بســزایی در افزایش 
بهــره وری آب دارد؛ بــه عنــون مثال 
برای تولید هــر کیلوگرم گوجه فرنگی 
و خیــار در عرصــه ۳۰۰-۴۰۰ لیتر آب 
مصرف می شــود در حالی کــه با انتقال 
کشــت این محصول بــه فضای گلخانه 
 مــی  توان مصرف آب را به ۲۵ تا ۳۰ لیتر 

کاهش داد.
عــلاوه بر صرفه جویی در مصرف 
آب و تولید محصول بیشــتر، ســلامت 
محصول تولیدی گلخانه ها و اشتغالزایی 
نیز از دیگر مزایای توسعه کشت گلخانه 
ای عنوان می شود و این مزایا هر کدام به 
خودی خود نقش بســزایی در شکوفایی 
بخش کشــاورزی در شــرایط بحرانی 

امروز منابع آبی دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

مسکن ملی، خرداد یا تیر افتتاح می شود

شماره پیامک درخواست وام یک میلیونی اعلام شد

رئیس کل سازمان توسعه تجارت:

بسته حمایت از صادرات ۹۹ تا خرداد نهایی می شود

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

سطح گلخانه های هرمزگان به ۷۰۰ هکتار افزایش می یابد
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گــروه اقتصادی - معاون توســعه 
بازارهای صادراتی سازمان توسعه تجارت 
ایران از اعــزام ۱۰ رایزن بازرگانی در بازار 
مهم صادراتی از جمله بازار روسیه، ترکیه، 
کردستان عراق، عمان، چین، هند، افغانستان 
و ارمنستان خبر داد. مسعود کمالی اردکانی 
با اشاره به اینکه در سال های گذشته ۲۵ رایزن 
بازرگانی در کشورهای دیگر فعالیت داشتند، 
اما اکنون تعداد این رایزن ها به پنج نفر کاهش 
پیدا کرده اســت، افــزود: عمده ترین دلیل 
کاهش مشــکلات بودجه ای و منابع مالی 
اســت.وی بیان کرد: رایزنانی که در خارج 
از کشور سابقه داشتند هم اکنون در سازمان 
توسعه تجارت مستقر هستند که تجربه های 
بسیار خوبی هم در زمینه شناخت بازار، ارائه 

مشاوره به تجار و فعالان اقتصادی دارند.
کمالی اردکانی گفت :رایزنان ســابق 
مستقر در ســازمان توسعه تجارت ایران به 
عنوان دبیر میز کشورهای مختلف مسئولیت 
داشته و با بنگاه ها نیز ارتباط دارند و به معرفی 
بازارها و ارائه مشــاوره مشغولند.وی اظهار 
کرد: گرچه حضور فیزیکی رایزنان بازرگانی 
در کشورهای هدف بسیار موثرتر است اما 
سابقه و شناخت خوب آنها از بازار و نحوه 
بازاریابی قطعاً کمــک زیادی به ما خواهد 
کرد.معاون توســعه بازارهای صادراتی با 
اظهار اینکه توانمندی و ظرفیت های ایجاد 
شده توسط رایزنان بازرگانی در کشورهای 
هدف را از دســت نداده ایــم گفت: نقش 
رایــزن بازرگانی یک نقش تســهیل گری 

اســت و فعالیتهای آنها لزوماً در همان سال 
منجر به نتیجه نخواهد شــد اما حضور آنان 
در کشــورهای هدف قطعاً منجر به افزایش 
ظرفیت های صادراتی خواهد شد.وی گفت: 
در ســال جاری بر اســاس هماهنگی های 
صورت گرفته انتظار داریم که امسال حداقل 
۱۰ رایزن به بازار مهم صادراتی کشورها از 
جمله روسیه، ترکیه، کردستان عراق، عمان، 
چین، هند، افغانستان و ارمنستان اعزام کنیم.

کمالی اردکانی از رایزنان بازرگانی در سال 
"جهــش تولید" به عنوان دیــده بان های 
اقتصادی کشــور یاد کرد و گفت: رایزنان 
بازرگانــی از مهم ترین ابزارها برای معرفی 
محصــولات صادراتی ایران بــه بازارها و 
منعکس کننــده نیازهای بازارهای مختلف 

به محصولات ایرانی محســوب می شوند.
معاون توسعه بازارهای صادراتی همچنین 
توانمندســازی تولید داخــل را از نتایج و 
اهداف ممنوعیت واردات کالاها برشــمرد 
و گفت: بخش تولیدی و صنعتی کشورمان 
طی دو ســال اخیر جان گرفته و امروز هم 
شیوع کرونا بخشی از ظرفیت های مغفول در 
کشورمان را زنده کرده است. کمالی اردکانی 
در پایان، تأمین نیازهای داخل کشور و تأمین 
نیازهای صادراتی به ویژه بازارهای همسایه 
را در سال "جهش تولید" ضروری خواند و 
عنوان کرد: ما امسال سهم بازارهای همسایه 
را از صادرات کشــورمان افزایش خواهیم 
داد و اینجاست که نقش رایزن بازرگانی در 

شناسایی بازارها مشخص می شود.

گروه اقتصادی -رئیس کل سازمان 
توســعه تجارت ایران گفــت: با حمایت 
ســازمان برنامه و بودجه مقرر شــده تا در 
سال ۹۹ بسته حمایت از صادرات تا پایان 

خردادماه نهایی شود.
حمید زادبوم، در جلســه کارگروه 
توســعه صادرات گفت: در ســال جاری 
بســته مشوق های صادراتی، با حدود ۶۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار، در بودجه سال ۹۹ در 
نظر گرفته شده است؛ این در حالی است که 
مبلغ در نظر گرفته شده در بودجه برای سال 
۹۸، به دلیل طولانی شدن زمان امضای بسته 
حمایتی که به اوایل بهمن ماه موکول شد، 
کار را به نحوی پیش برد که صادرکنندگان 

نتوانستند از این مبالغ استفاده کنند.
رئیس کل ســازمان توسعه تجارت 
ایران افــزود: با حمایت ســازمان برنامه 
و بودجه مقرر شــده تا در ســال ۹۹، بسته 
حمایتی و مشــوق های صادراتی در ســه 
ماهه ابتدای ســال جاری تدوین شــده و 
حتی تنخواهی نیز در این حوزه به سازمان 

توسعه تجارت ایران اختصاص یابد.
وی تصریح کرد: قرار بر این اســت 
که ایــن بودجه صرف زیرســاخت های 
صادراتــی در ســال جاری شــود؛ بر این 
اساس، صندوق توسعه ملی، سازمان برنامه 
و بودجه، وزارت صنعت، وزارت اقتصاد 
و وزارت جهاد کشاورزی مسئول تدوین 

بسته حمایتی شــده اند؛ ضمن اینکه قرار 
است که جلسه اول برای تدوین این بسته، 
در هفته آینده با حضور دستگاه های ذیربط 

برگزار شود.
زادبــوم گفت: نظر به شــرایط ویژه 
امسال، اشــکالات صادرات در سال ۹۹ را 
مشــخص خواهیم کرد و با توجه به اینکه 
مرزهای خاصی پیــش روی صادرات در 
ســال ۹۹ و در سایه شیوع کرونا باز است؛ 

قرار بر این است که زیرساختهای صادراتی 
در مرزهــا، بنادر و مراکــز تولید کالاهای 

صادراتی حائز اهمیت عملیاتی شود.
وی اظهار داشت: هم اکنون سه مرز ما 
در کردستان عراق، اگرچه ترافیک دارد، اما 
باز است؛ در حالیکه اکنون که ترافیک در این 
مرزها به دلیل بسته بودن سایر مرزها وجود 
دارد، باید ســردخانه و سایر زیرساختهای 

صادراتی را در آنجا فراهم کند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
با اشــاره به رایزنی با ترکیه برای راه اندازی 
یــک پایانه صادراتی مشــترک در ایران به 
منظور تسهیل مراودات تجاری گفت: البته 
ترکیه نیز خواســتار این است که این پایانه 
در مرز مشترک اما در ترکیه مستقر باشد که 
در حال رایزنی برای تعیین تکلیف این کار 
هســتیم؛ چراکه مرز بازرگان نیز در ایران، 
آمادگی راه اندازی این زیرساخت را دارد.

وی ادامــه داد: در ســال جاری، در 
وزارت صنعــت ۵ پــروژه بــرای حوزه 
صادرات تعریف شــده که تمام نهادهای 
درگیر این وزارتخانه، در اجرای آن مستقر 
هستند؛ این در شرایطی است که صندوق 
ضمانت صادرات ایران، مرکز ملی فرش هر 
کــدام، یک پروژه از این ۵ پروژه را هدایت 
می کنند و در نهایت، سه پروژه نیز در اختیار 

سازمان توسعه تجارت ایران است.

گروه اقتصادی - مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی با تاکید بر تسهیل صدور 
مجوزهای سرمایه گذاری در حوزه دریایی 
گفت: ساخت و ساز فاقد مجوز در سواحل 

کشور ممنوع است.
» محمــد راســتاد« گفــت: یکی از 
اولویت های ســازمان بنادر در سال جهش 
تولید، فراهم کردن ساز و کارهای تسریع و 
تسهیل در صدور مجوزهای سرمایه گذاری 

در حوزه های دریایی و بندری است.
وی در اولین نشســت کمیته صدور 
مجوز ســازه های دریایی، با تاکید بر اینکه 
هر گونه ساخت و ساز در سواحل جنوب 
شناسنامه دار شدن باشد، گفت:سازمان بنادر اجرایی، تشریفات قانونی و گرفتن مجوز و و شــمال کشــور باید مبتنی بر مطالعات 

و دریانوردی به واسطه این کمیته، موظف 
است اجازه ندهد نابسامانی و ساخت و ساز 

فاقد مجوز در سواحل کشور ایجاد شود.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
یکی از اولویت های این کمیته در سال ۹۹ 
) سال جهش تولید( را تسهیل و تسریع در 
صدور مجوز ســرمایه گذاری های مولد و 
اشــتغال زا برشمرد و تاکید کرد: لازم است 
برای مجوز های بخش خصوصی سرمایه 

گذار در بنادر اولویت خاص قائل باشیم.
وی خاطر نشان کرد: سرمایه گذاری 
در مناطــق کم تر برخوردار در ســواحل 
جنوبی، ضمن اینکه مولد و اشتغال زا است، 

سبب تحول جدی در این مناطق می شود.

گــروه اقتصادی - رئیــس بندر 
مرکزی و شــیلات شهرستان جاسک از 
آغاز تخلیه تن ماهیان صید شــده توسط 
لنج های آب های دور در جاســک خبر 

داد.
امید زارعی گفت: از بهمن ماه سال 
گذشــته تاکنون بالغ بــر دو هزار تن، تن 
ماهیان صید شــده در آب هــای دور از 
جاســک به کارخانه های کنسرو ارسال 

شده است.
وی بــا بیان اینکــه ماهی های صید 
شده تأمین کننده مواد اولیه کارخانه های 
تن ماهیان کشور اســت افزود: صید تن 
دارد.امیــد زارعی پیــش بینی کرد در هر آغاز می شــود و تا پایان اردیبهشت ادامه ماهیان در آب های دور از شهریور هر سال 

دوره صید حدود ۱۲ هزار تن، تن ماهیان 
در ابهای دور جاسک صید شود.

وی ادامه داد: هرشــناور بســته به 
گنجایش ســردخانه تــا ۱۸۰ تن در هر 

دوره ۴۵ تا ۶۰ روزه صید می کند.
رئیس شیلات جاسک گفت: در هر 
فروند شــناور صیادی لنج آب های دور، 
حدود ۲۵ صیاد مشغول به فعالیت هستند 
که باعث اشتغال پایدار در این شهرستان 

شده است.
گفتنی است این شهرستان به علت 
نزدیکی بــه دریای عمان و اقیانوس هند 
یکی از قطب های مهم تولید و استحصال 

ماهی در جنوب کشور است.

معاون توسعه بازارهای صادراتی سازمان توسعه تجارت خبر داد؛

رئیس شیلات جاسک اعلام کرد:مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد :

اعزام ۱۰ رایزن بازرگانی به بازارهای مهم صادراتی در سال جهش تولید

آغاز تخلیه صید تن ماهیان لنج های آبهای دور در جاسکممنوعیت ساخت و ساز فاقد مجوز در سواحل کشور

مدیرعامل آبفای هرمزگان از دیگر 
اقدامات شــرکت را انجام قرائت 
کنتــور بصورت خــود اظهاری 
مشــترکین با استفاده از سامانه 
پیامکی، صــدور قبض بصورت 
علی الحســاب برای مشترکینی 
که نســبت بــه اعلام شــماره 
مصرفی اقدام نکرده اند، استفاده 
از ظرفیت نیروی انسانی قرائت 
برای وصول مطالبات و پیگیری 
و تمــاس تلفنی با مشــترکین و 
ارســال قبوض بصورت پیامکی 
به تمامی مشــترکین شــهرهای 
اســتان بــا قــراردادن لینــک 
پرداخت مســتقیم عنــوان کرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد :

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از شناسایی مناطق دارای تنش آبی در هرمزگان و تدوین برنامه برای رفع آن خبر داد.

شناسایی مناطق دارای تنش آبی در هرمزگان

عــلاوه بر صرفــه جویی در مصــرف آب و تولیــد محصول 
بیشــتر، سلامت محصول تولیدی گلخانه ها و اشتغالزایی نیز 
از دیگر مزایای توســعه کشــت گلخانه ای عنوان می شــود و 
این مزایا هر کدام به خودی خود نقش بســزایی در شــکوفایی 
بخش کشــاورزی در شــرایط بحرانی امروز منابع آبی دارد.
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